Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Чуровичский  сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от  15  марта 2017 г.

№ 3-178
	с. Чуровичи
О проведении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования

и застройки Чуровичского  сельского поселения

Климовского района Брянской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории Чуровичского сельского поселения, выявления мнения жителей Чуровичского сельского поселения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Чуровичское  сельское поселение Климовского района Брянской области, Правилами землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области , утвержденными решением Чуровичского сельского совета народных депутатов № 2-223 от  02.07.2013г, решением №3-162 от 28.09.2016 г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения»,
 совет народных  депутатов ,
РЕШИЛ:

1. На основании решения Климовского районного Совета народных депутатов № 5-292 от 10 марта 2017 года «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения от муниципального образования «Климовский район» сельским поселениям» принять к исполнению полномочий  по утверждению генерального плана поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории.
2. Администрации поселения заключить с администрацией Климовского района Соглашение по передаче полномочий по данному вопросу.

3. Публичные слушания по проекту  внесения изменений в Правила землепользования  и застройки Чуровичского  сельского поселения Климовского района Брянской области (Приложение 1) провести на всей территории Чуровичского  сельского поселения  Климовского района Брянской области.
4. Место, дату и время проведения публичных слушаний по проекту внесений изменений в  Правила землепользования и застройки Чуровичского  сельского поселения Климовского  района Брянской области  определить:
- село Чуровичи, 19.05.2017г. в 9.00 по адресу: с. Чуровичи, ул. Ленинская, 102 в здании Администрации поселения;

- деревня Петрова Гута, 19.05.2017г. в 10.00 по адресу: д. Петрова Гута, ул. Щорса, 15
- поселок Ягодное, 19.05.2017г. в 11.00 по адресу: п. Ягодное, ул. Лесная, 12
- поселок Бугровка, 19.05.2017г. в 12.00 по адресу: п. Бугровка, ул. Чкалова, 5
- поселок Новый Варин, 19.05.2017г. в 13.00 по адресу: п. Новый Варин, ул. Чапаева, 2
- поселок Вознесенск, 19.05.2017г. в 13-30 по адресу: п. Вознесенск, ул. Мичурина, 8
- поселок Перекоп, 19.05.2017 г. в 14.00 по адресу: п. Перекоп, ул. Гагарина, 24
  5.
Чуровичской сельской администрации Климовского района Брянской области:
- организовать размещение  информационных материалов по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения  Климовского  района Брянской области по адресу: Брянская область, Климовский  район, с. Чуровичи, ул.Ленинская, 102 (администрация Чуровичского  сельского поселения)

- размещение информации в сборнике нормативно-правовых актов  органов местного  самоуправления Чуровичского сельского поселения  Климовского района Брянской области  и  на сайте администрации churovichskoe.ru.

6.. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Чуровичского сельского поселения

В.И. Минченко
1